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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22128040F
2. Data e Regjistrimit 28/09/2022
3. Emri i Subjektit AVIA CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohézgjatja Nga: 26/09/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga "Arkitekt Kasemi" Pallati
Nr.52, Apartamenti 2. 1015
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Agjent Turistik ne fushat e transportit ajror, detar, tokesor,
agjensi per shitjen e biletave ajrore dhe te shogerive ajrore,
detare, tokesore, ne fushen e turizmit. Krijimi i Softwareve
ose programeve te ndryshme kompjuterike. Tregtim
Kancelarish dhe mjeteve te zyres. Sherbim Printimi dhe
dhenie me gera mjetesh printimi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Redi Hambari

Nga: 26/09/2022 Deri: 26/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KleoKariqi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




Emri Tregtar: AVIA CENTER
E-Mail: rhambari@aviacenter-al.com kkariqi@aviacenter-

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht al.com

Telefon: 0683908580 0676484977

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-002567-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
18/10/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-013819-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
12.10.2022 ku éshté vendosur: Shitja ¢ kuotave nga ortaku z.Redi Hambari tek z. Kleo
Kariqi. Kontraté shitje daté 12.10.2022 ku éshté vendosur: Shitja e 50% té kapitalit nga
ortaku z.Redi Hambari tek z.Kleo Kariqi.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte & ube ""100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Redi Hambari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kleo Kariqi") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kleo Kariqi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("100,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 10/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE41CF98-79BE-4F6A-A86D-11E58B90A325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479814A3-8FFC-4174-A434-346901D3B6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E585A49-AF17-44E4-A0F2-88EAFA0E36FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D58A61C-4571-48CD-AC42-2BD1BB99EB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E244F7-88F9-424F-B0CC-BD7502D2855A

